
 

1 по Решение 97 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 97 

 
      гр. Копривщица           25.06.2020 година 

 
 

На основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, и във връзка с чл.41 ал.2 от ЗОС 
 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
 

1. Приема начални тръжни цени на следните леки автомобили: 

- Лек автомобил – „Сузуки Витара” с регистрационен номер СО 2201 АТ –  

500 лв. 

- Лек автомобил – „БМВ 528 И” с регистрационен номер СО 6987 ВР –  
5 100 лв. 

- Лек автомобил – „Рено Клио” с регистрационен номер СО 3876 ВМ –  
900 лв. 

- Специален автомобил – „Шкода Европа” с регистрационен номер СО 2706 СС 

– 2 500 лв. 

- Товарен автомобил – „Нисан Терано” с регистрационен номер СО 2712 АТ -  

1 500 лв. 

- Товарен автомобил – „Опел Комбо” с регистрационен номер СО 2965 ВР – 

1 200 лв. 

2. Същите да бъдат продадени чрез публичен търг с явно наддаване.  

 

  

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – 

Копривщица, проведено на 25.06.2020 год., Протокол №13/25.06.2020 год. по 

точка седма от дневния ред с 11 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал 

се, след направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на 

Общински съвет – Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков / 


